令和 7年 1月

お客さま各位

京都北都信用金庫

ＡＡＴＴＭＭココーーナナーー「「六六人人部部出出張張所所」」

廃廃止止ののおお知知ららせせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

京都北都信用金庫では、下記の通りＡＴＭコーナーを廃止させていただくこととなり

ましたので、お知らせいたします。

ここに、永年のご愛顧を賜りましたことに深く感謝申し上げます。

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、お

願い申し上げます。

記

1. 廃止対象ＡＴＭコーナー

六人部出張所

2. 廃止日時

令和 7年 3月 3日（月）19：00

3. 最寄りのＡＴＭコーナーのご案内

出張所名
ＡＴＭ取扱時間

平日 土・日・祝日

プラント－３福知山店 9:00～21:30 9:00～21:30

4. お問合わせ先

詳しくはお取引店にお問合わせください。

以 上

地域元気宣言の